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e
TABASCO

Concepto

Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2018

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio
Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado Neto de 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la on de la Hacil

Resultados por Posicion Monetaria

Resultados por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto Final de 2018
Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido Neto de 2019

la Piiblica / Patrimonio Neto de 2018

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pblica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Piblica/Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haci
2019
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final de 2019

la Piblica / Patrimonio Neto de

Cuenta Publica 2019
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Hacienda Hacienda
Piblica/Patrimonio Piblica/Patrimonio
Contribuido Generado de Ejercicios
Anteriores
2,142,026,643 0
2,074,979,914 0
67,046,529 0
0 0
0 4,338,819,538
0 0
0 -49,568,184
0 4,592,380,442
0 0
0 -203,992,720
0 0
0 0
0 0
2,142,026,643 4338,819,538
-29,183,012 0
-25,912,965 0
-3,270,047 0
0 0
0 -57,715,687
0 0
0 57,715,687
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
2,112,843,431 4.281,103,851

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacion de

la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

o o o o

-57,715,688
-57,715,688

o o e o o o o

-57,715,688
0

0

0

0
881,248,115
-488,492
57,715,688
824,270,835
0

-249.916

0 0
0 0
823,532,427 0

2,142,026,443
2,074,979.914
67,066,529

0
4,281,103,850
-57,715,688
-49,568,184
4,592,380,442
0

-203,992,720

0

0

0
6,423,130,293
-29,183,012
25,912,965
-3,270,047

0

823,532,428
-488,492

1

824,270,835

0

-269.916

0

0
0
7,217,479,709

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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